
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Polish Swimming Federation 2013-03-03 18:20 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów 15-lat w pływaniu
Dębica, 1- - 3-3-2013

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 15 lat
2013-03-01 - 11:55 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 4:26.19 MIKOŁAJEWSKI Mariusz 00414 Gorzow 2005-11-25
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZBUTOWICZ Karol 98 MTP KORMORAN Olsztyn 4:36.50 617 A
50m: 30.35 30.35 150m: 1:39.89 35.55 250m: 2:53.24 38.59 350m: 4:04.85 33.07

100m: 1:04.34 33.99 200m: 2:14.65 34.76 300m: 3:31.78 38.54 400m: 4:36.50 31.65

2. JANUSZANIS Jakub 98 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 4:47.41 550 A
50m: 30.18 30.18 150m: 1:44.79 38.44 250m: 3:00.86 38.10 350m: 4:14.02 34.24

100m: 1:06.35 36.17 200m: 2:22.76 37.97 300m: 3:39.78 38.92 400m: 4:47.41 33.39

3. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G - 8 Bielany 4:50.55 532 A
50m: 30.54 30.54 150m: 1:44.27 38.84 250m: 3:01.64 40.09 350m: 4:17.31 33.83

100m: 1:05.43 34.89 200m: 2:21.55 37.28 300m: 3:43.48 41.84 400m: 4:50.55 33.24

4. KRAKOWIAK Waldemar 98 FREGATA SWIMMING Poznań 4:50.62 532 A
50m: 30.80 30.80 150m: 1:44.06 36.84 250m: 3:00.92 40.49 350m: 4:16.32 34.22

100m: 1:07.22 36.42 200m: 2:20.43 36.37 300m: 3:42.10 41.18 400m: 4:50.62 34.30

5. DĘBSKI Dominik 98 MKS TRÓJKA Łódź 4:52.14 523 A
50m: 29.22 29.22 150m: 1:43.05 37.99 250m: 3:02.79 42.55 350m: 4:19.28 35.03

100m: 1:05.06 35.84 200m: 2:20.24 37.19 300m: 3:44.25 41.46 400m: 4:52.14 32.86

6. STAWIKOWSKI Patryk 98 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:53.85 514 A
50m: 29.61 29.61 150m: 1:43.82 38.93 250m: 3:04.92 42.44 350m: 4:21.11 33.30

100m: 1:04.89 35.28 200m: 2:22.48 38.66 300m: 3:47.81 42.89 400m: 4:53.85 32.74

7. GAWRON Gerard 98 MKS IKAR Mielec 4:53.99 514 A
50m: 30.18 30.18 150m: 1:43.87 38.02 250m: 3:02.68 41.51 350m: 4:20.20 35.23

100m: 1:05.85 35.67 200m: 2:21.17 37.30 300m: 3:44.97 42.29 400m: 4:53.99 33.79

8. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:55.28 507 A
50m: 29.82 29.82 150m: 1:43.31 38.90 250m: 3:03.25 42.66 350m: 4:21.94 35.36

100m: 1:04.41 34.59 200m: 2:20.59 37.28 300m: 3:46.58 43.33 400m: 4:55.28 33.34

9. HOJDA Bartłomiej SO 98 UKP UNIA Oswiecim 4:56.20 502 B
50m: 31.04 31.04 150m: 1:45.66 38.66 250m: 3:04.48 40.98 350m: 4:22.54 35.18

100m: 1:07.00 35.96 200m: 2:23.50 37.84 300m: 3:47.36 42.88 400m: 4:56.20 33.66

10. ZAPALSKI Konrad 98 UKP FALA Kraśnik 4:57.10 498 B
50m: 30.66 30.66 150m: 1:45.99 38.91 250m: 3:06.86 43.27 350m: 4:25.11 33.28

100m: 1:07.08 36.42 200m: 2:23.59 37.60 300m: 3:51.83 44.97 400m: 4:57.10 31.99

11. SOŁTOWSKI Dominik 98 UKS MOS Ełk 4:58.02 493 B
50m: 30.72 30.72 150m: 1:44.39 38.04 250m: 3:05.13 43.16 350m: 4:23.76 34.33

100m: 1:06.35 35.63 200m: 2:21.97 37.58 300m: 3:49.43 44.30 400m: 4:58.02 34.26

12. SÓWKA Denis 98 DOKiS SP VEGA Dobrodzień 4:59.16 487 B
50m: 30.59 30.59 150m: 1:45.75 39.07 250m: 3:06.49 42.80 350m: 4:25.40 34.80

100m: 1:06.68 36.09 200m: 2:23.69 37.94 300m: 3:50.60 44.11 400m: 4:59.16 33.76

13. WAWRYCA Szymon SR 98 MUKP Just Swim Jelenia Góra 5:00.32 482 B
50m: 32.22 32.22 150m: 1:51.10 40.12 250m: 3:06.84 38.52 350m: 4:24.29 36.14

100m: 1:10.98 38.76 200m: 2:28.32 37.22 300m: 3:48.15 41.31 400m: 5:00.32 36.03

14. SAWERA Krystian 98 UKS SMS Galicja Kraków 5:03.86 465 B
50m: 31.21 31.21 150m: 1:46.79 39.05 250m: 3:08.62 43.38 350m: 4:28.91 36.05

100m: 1:07.74 36.53 200m: 2:25.24 38.45 300m: 3:52.86 44.24 400m: 5:03.86 34.95

15. TUREK Maksymilian 98 ŚLĄSK Wroclaw 5:04.21 463 B
50m: 31.47 31.47 150m: 1:48.79 40.97 250m: 3:10.41 41.67 350m: 4:29.67 36.42

100m: 1:07.82 36.35 200m: 2:28.74 39.95 300m: 3:53.25 42.84 400m: 5:04.21 34.54

16. ŚWIDERSKI Bartłomiej 98 UKS PINGWINY Warszawa 5:04.51 462 B
50m: 30.37 30.37 150m: 1:46.97 40.29 250m: 3:10.04 42.38 350m: 4:29.87 36.89

100m: 1:06.68 36.31 200m: 2:27.66 40.69 300m: 3:52.98 42.94 400m: 5:04.51 34.64

17. OKUPNIK Jakub 98 ŚLĄSK Wroclaw 5:05.78 456 R
50m: 29.56 29.56 150m: 1:46.56 41.46 250m: 3:09.92 44.96 350m: 4:31.78 36.89

100m: 1:05.10 35.54 200m: 2:24.96 38.40 300m: 3:54.89 44.97 400m: 5:05.78 34.00
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Mistrzostwa Polski Juniorów 15-lat w pływaniu
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Konkurencja 12, Chłopców, 400m zmienny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. POZNACHOWSKI Wiktor 98 MKS POLONIA Warszawa 5:06.31 454 R
50m: 32.49 32.49 150m: 1:52.08 40.93 250m: 3:14.70 42.80 350m: 4:33.70 35.79

100m: 1:11.15 38.66 200m: 2:31.90 39.82 300m: 3:57.91 43.21 400m: 5:06.31 32.61

19. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 5:07.45 449
50m: 31.64 31.64 150m: 1:48.48 38.54 250m: 3:08.51 42.83 350m: 4:31.48 38.39

100m: 1:09.94 38.30 200m: 2:25.68 37.20 300m: 3:53.09 44.58 400m: 5:07.45 35.97

20. WACHNIK Jakub 98 UKS PIRANIA Targówek 5:13.18 425
50m: 32.74 32.74 150m: 1:52.04 41.35 250m: 3:17.16 45.03 350m: 4:38.39 35.59

100m: 1:10.69 37.95 200m: 2:32.13 40.09 300m: 4:02.80 45.64 400m: 5:13.18 34.79

21. GIBALSKI Bartłomiej 98 SALOS CORTILE Kielce 5:13.33 424
50m: 33.48 33.48 150m: 1:53.72 40.47 250m: 3:16.27 43.32 350m: 4:37.62 37.08

100m: 1:13.25 39.77 200m: 2:32.95 39.23 300m: 4:00.54 44.27 400m: 5:13.33 35.71

22. KUBIŚ Jakub 98 LUKS ORLIK Lublin 5:15.00 417
50m: 34.37 34.37 150m: 1:54.97 40.36 250m: 3:15.81 41.41 350m: 4:36.41 38.70

100m: 1:14.61 40.24 200m: 2:34.40 39.43 300m: 3:57.71 41.90 400m: 5:15.00 38.59

23. SKONIECZNY Stanisław 98 UKS ŻOLIBORZ Warszawa 5:18.45 404
50m: 33.07 33.07 150m: 1:54.21 40.82 250m: 3:18.74 44.55 350m: 4:42.35 38.37

100m: 1:13.39 40.32 200m: 2:34.19 39.98 300m: 4:03.98 45.24 400m: 5:18.45 36.10

24. NAPIERAJ Jan 98 MKS POLONIA Warszawa 5:22.50 389
50m: 33.57 33.57 150m: 1:53.00 39.90 250m: 3:21.65 48.65 350m: 4:47.14 37.47

100m: 1:13.10 39.53 200m: 2:33.00 40.00 300m: 4:09.67 48.02 400m: 5:22.50 35.36


